
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

Alès - Alès

04/02/2018Date :

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

48ème Etoile de BessègesEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

5

10.74 km

41.973km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 25 GALLOPIN Tony Ag2r La Mondiale 15'21''1610004433789 FRA

2 146 PAILLOT Yoann St Michel - Auber 93 15'41''4210006581836 FRA 20''26

3 3 CHAVANEL Sylvain Direct Energie 15'43''1210001479333 FRA 21''96

4 43 LAPORTE Christophe Cofidis, Solutions Credits 15'46''1110008198096 FRA 24''95

5 7 HIVERT Jonathan Direct Energie 15'50''1410003094684 FRA 28''98

6 1 CALMEJANE Lilian Direct Energie 15'50''8910008895183 FRA 29''73

7 26 GOUGEARD Alexis Ag2r La Mondiale 15'55''1310007743109 FRA 33''97

8 17 * VINCENT Léo Fdj 16'00''5510007996117 FRA 39''39

9 64 LE BON Johan Vital Concept Cycling Club 16'05''8510006070867 FRA 44''69

10 121 DE BIE Sean Veranda`s Willems - Crelan 16'06''0710006242841 BEL 44''91

11 13 ROY Jérémy Fdj 16'07''3210002670413 FRA 46''16

12 44 TURGIS Anthony Cofidis, Solutions Credits 16'07''6510007592050 FRA 46''49

13 15 * THOMAS Benjamin Fdj 16'07''6610009104341 FRA 46''50

14 42 CLAEYS Dimitri Cofidis, Solutions Credits 16'08''4410004497649 BEL 47''28

15 12 * MADOUAS Valentin Fdj 16'13''0510009163753 FRA 51''89

16 156 MARCHAND Gianni Cibel - Cebon 16'13''4110010978259 BEL 52''25

17 155 JANSSENS Jimmy Cibel - Cebon 16'14''0810005875857 BEL 52''92

18 14 SARREAU Marc Fdj 16'16''2710007216073 FRA 55''11

19 23 DUMOULIN Samuel Ag2r La Mondiale 16'17''0510001573202 FRA 55''89

20 11 ARMIRAIL Bruno Fdj 16'17''3510009162642 FRA 56''19

21 61 COQUARD Bryan Vital Concept Cycling Club 16'18''6310006895064 FRA 57''47

22 132 CABOT Jeremy Roubaix Lille Metropole 16'24''4010013732857 FRA 01'03''24

23 22 * COSNEFROY Benoit Ag2r La Mondiale 16'25''4310007952263 FRA 01'04''27

24 72 BACKAERT Frederik Wanty - Groupe Gobert 16'27''6410008198908 BEL 01'06''48

25 6 GRELLIER Fabien Direct Energie 16'28''2410008934791 FRA 01'07''08

26 24 DUPONT Hubert Ag2r La Mondiale 16'28''8010003230888 FRA 01'07''64

27 125 VAN BREUSSEGEM Elias Veranda`s Willems - Crelan 16'29''4110008638741 BEL 01'08''25

28 2 BOUDAT Thomas Direct Energie 16'29''7110007900026 FRA 01'08''55

29 27 JAUREGUI Quentin Ag2r La Mondiale 16'30''6310007584067 FRA 01'09''47

30 35 DELAPLACE Anthony Team Fortuneo - Samsic 16'31''7310005874645 FRA 01'10''57

31 55 FINETTO Mauro Delko Marseille Provence Ktm 16'33''4510002926552 ITA 01'12''29

32 63 * GAREL Adrien Vital Concept Cycling Club 16'34''7210009715946 FRA 01'13''56

33 93 SCHULTZ Nicholas Caja Rural - Seguros Rga 16'35''5710007825052 AUS 01'14''41

34 104 KIRSCH Alex Wb Aqua Protect Veranclassic 16'36''3710006679644 LUX 01'15''21

35 127 DEVOLDER Stijn Veranda`s Willems - Crelan 16'36''9110001354041 BEL 01'15''75

36 85 DE GENDT Aime Sport Vlaanderen - Baloise 16'40''0010007750381 BEL 01'18''84

37 67 MOTTIER Justin Vital Concept Cycling Club 16'40''4510007624180 FRA 01'19''29

38 71 OFFREDO Yoann Wanty - Groupe Gobert 16'43''0310005345690 FRA 01'21''87

39 163 * BARTHE Cyril Euskadi Basque Country - Muri 16'44''5610025143592 FRA 01'23''40

40 33 PICHON Laurent Team Fortuneo - Samsic 16'45''2610006108960 FRA 01'24''10

41 103 ISTA Kevyn Wb Aqua Protect Veranclassic 16'46''2410003193304 BEL 01'25''08

42 52 COMBAUD Romain Delko Marseille Provence Ktm 16'48''0710006597293 FRA 01'26''91

43 46 VANBILSEN Kenneth Cofidis, Solutions Credits 16'48''2910006427242 BEL 01'27''13

44 112 ANDREETTA Simone Bardiani Csf 16'48''9810008660767 ITA 01'27''82

45 74 DUPONT Timothy Wanty - Groupe Gobert 16'49''0010005902230 BEL 01'27''84

46 152 RUYTERS Brecht Cibel - Cebon 16'50''1610007497676 BEL 01'29''00

47 141 BALDO Nicolas St Michel - Auber 93 16'51''7110004885144 FRA 01'30''55

48 34 VACHON Florian Team Fortuneo - Samsic 16'53''2410002857743 FRA 01'32''08

49 57 SISKEVICIUS Evaldas Delko Marseille Provence Ktm 16'53''5110004589801 LTU 01'32''35
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50 21 BARBIER Rudy Ag2r La Mondiale 16'54''1110008199312 FRA 01'32''95

51 131 ANTOMARCHI Julien Roubaix Lille Metropole 16'55''2910005570612 FRA 01'34''13

52 83 VAN GESTEL Dries Sport Vlaanderen - Baloise 16'55''5810008699062 BEL 01'34''42

53 51 JONES Brenton Delko Marseille Provence Ktm 16'57''7210006801296 AUS 01'36''56

54 73 DEVRIENDT Tom Wanty - Groupe Gobert 16'58''1510007760687 BEL 01'36''99

55 153 COENEN Dennis Cibel - Cebon 17'00''2310009404940 BEL 01'39''07

56 92 * MOREIRA GUARINO Mauricio Jose Caja Rural - Seguros Rga 17'01''2410074893478 URU 01'40''08

57 36 GERARD Arnaud Team Fortuneo - Samsic 17'01''5110002857844 FRA 01'40''35

58 53 DI GREGORIO Remy Delko Marseille Provence Ktm 17'03''3110003078924 FRA 01'42''15

59 135 MAINARD Jerome Roubaix Lille Metropole 17'05''8610006617000 FRA 01'44''70

60 41 BONNAFOND Guillaume Cofidis, Solutions Credits 17'06''6910004614453 FRA 01'45''53

61 134 DERNIES Tom Roubaix Lille Metropole 17'06''6910007620948 BEL ''

62 107 SPENGLER Lukas Wb Aqua Protect Veranclassic 17'07''8110007803127 SUI 01'46''65

63 157 DIELEMAN Michiel Cibel - Cebon 17'07''9010006696317 BEL 01'46''74

64 136 * IDJOUADIENE Pierre Roubaix Lille Metropole 17'09''9510014375683 FRA 01'48''79

65 166 * BARCELO ARAGON Fernando Euskadi Basque Country - Muri 17'10''8510014143186 ESP 01'49''69

66 143 JAKIN Alo St Michel - Auber 93 17'12''6510004727419 EST 01'51''49

67 4 COUSIN Jerome Direct Energie 17'12''9410005852922 FRA 01'51''78

68 147 * TOUZE Damien St Michel - Auber 93 17'13''2010025135209 FRA 01'52''04

69 106 * SIX Franklin Wb Aqua Protect Veranclassic 17'16''0510009500223 BEL 01'54''89

70 144 LE CUNFF Kevin St Michel - Auber 93 17'17''1510011415163 FRA 01'55''99

71 102 DE WINTER Ludwig Wb Aqua Protect Veranclassic 17'17''5210007357836 BEL 01'56''36

72 162 BAGUES KALPARSORO Aritz Euskadi Basque Country - Muri 17'17''7310007609127 ESP 01'56''57

73 173 BERNARDINETTI Marco Amore & Vita - Prodir 17'19''8410011643418 ITA 01'58''68

74 114 BRESCIANI Michael Bardiani Csf 17'19''9110008983291 ITA 01'58''75

75 56 KASPERKIEWICZ Przemyslaw Delko Marseille Provence Ktm 17'21''0510007892245 POL 01'59''89

76 76 VAN KEIRSBULCK Guillaume Wanty - Groupe Gobert 17'21''7310006145841 BEL 02'00''57

77 172 STÜSSI Colin Chris Amore & Vita - Prodir 17'23''6910007224056 SUI 02'02''53

78 81 CAPIOT Amaury Sport Vlaanderen - Baloise 17'23''7010008666932 BEL 02'02''54

79 96 * IRISARRI RINCON Jon Caja Rural - Seguros Rga 17'25''7010009519118 ESP 02'04''54

80 45 TURGIS Jimmy Cofidis, Solutions Credits 17'26''0810006644379 FRA 02'04''92

81 75 KREDER Wesley Wanty - Groupe Gobert 17'28''2810005840289 NED 02'07''12

82 97 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo Caja Rural - Seguros Rga 17'29''8810014023554 ESP 02'08''72

83 133 * BARBIER Pierre Roubaix Lille Metropole 17'31''5710009431515 FRA 02'10''41

84 142 FEILLU Romain St Michel - Auber 93 17'31''6510004615463 FRA 02'10''49

85 91 * OIEN Justin Caja Rural - Seguros Rga 17'32''8810009576510 USA 02'11''72

86 122 DE BONDT Dries Veranda`s Willems - Crelan 17'33''4710009366241 BEL 02'12''31

87 82 * WARLOP Jordi Sport Vlaanderen - Baloise 17'33''6810010589653 BEL 02'12''52

88 176 GABBURO Davide Amore & Vita - Prodir 17'34''5210007742503 ITA 02'13''36

89 66 MANZIN Lorrenzo Vital Concept Cycling Club 17'37''8810007216275 FRA 02'16''72

90 65 VAN GENECHTEN Jonas Vital Concept Cycling Club 17'38''5710005711462 BEL 02'17''41

91 54 EL FARES Julien Delko Marseille Provence Ktm 17'40''0510004680333 FRA 02'18''89

92 31 DANIEL Maxime Team Fortuneo - Samsic 17'40''1710007252045 FRA 02'19''01

93 124 DE WITTE Mathias Veranda`s Willems - Crelan 17'40''6910012748814 BEL 02'19''53

94 126 STEELS Stijn Veranda`s Willems - Crelan 17'45''7710005430667 BEL 02'24''61

95 116 STERBINI Simone Bardiani Csf 17'54''0910008696032 ITA 02'32''93

96 161 ABERASTURI IZAGA Jon Euskadi Basque Country - Muri 17'54''6110005583948 ESP 02'33''45

97 77 VANSPEYBROUCK Pieter Wanty - Groupe Gobert 17'56''5610003225636 BEL 02'35''40

98 117 WACKERMANN Luca Bardiani Csf 17'57''7510006878795 ITA 02'36''59

99 47 VANSTAEYEN Michaël Cofidis, Solutions Credits 17'57''8410004590407 BEL 02'36''68

100 101 DEHAES Kenny Wb Aqua Protect Veranclassic 17'58''9110003211286 BEL 02'37''75

101 62 DE BACKER Bert Vital Concept Cycling Club 18'03''9010002833693 BEL 02'42''74

102 84 * PLANCKAERT Edward Sport Vlaanderen - Baloise 18'08''1010011127500 BEL 02'46''94

103 137 VERMEULEN Emiel Roubaix Lille Metropole 18'08''2510009369776 BEL 02'47''09

104 95 FERRARI BARCELO Fabricio Caja Rural - Seguros Rga 18'11''2310004436419 URU 02'50''07

105 87 * MENTEN Milan Sport Vlaanderen - Baloise 18'11''6010010091216 BEL 02'50''44

106 5 GENE Yohann Direct Energie 18'12''7010002941205 FRA 02'51''54

107 105 MASSON Christophe Wb Aqua Protect Veranclassic 18'19''9010049906682 FRA 02'58''74

108 115 MARONESE Marco Bardiani Csf 18'20''4410010084344 ITA 02'59''28

109 175 BOGDANOVICS Maris Amore & Vita - Prodir 18'30''7610007461708 LAT 03'09''60
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110 111 * ALBANESE Vincenzo Bardiani Csf 18'35''5110009505475 ITA 03'14''35

111 151 DE BOCK Stijn Cibel - Cebon 18'44''2710013146918 BEL 03'23''11

112 32 FONSECA Armindo Team Fortuneo - Samsic 18'48''1810005979830 FRA 03'27''02

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 112

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 37 - MOINARD Amael - Team Fortuneo - Samsic - 10003002839
Numbers :  1

Aucun abandon - No DNF

Juge à l'arrivée
MADEDDU Jérome
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Alès - Alès

04/02/2018Date :
Etape - Stage : 5

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :
Distance : 621.54 km

48ème Etoile de BessègesEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 41.284km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 25 GALLOPIN Tony Ag2r La Mondiale 15h03'19''10004433789 FRA

2 43 LAPORTE Christophe Cofidis, Solutions Credits 15h03'34''10008198096 FRA 15''

3 146 PAILLOT Yoann St Michel - Auber 93 15h03'39''10006581836 FRA 20''

4 3 CHAVANEL Sylvain Direct Energie 15h03'41''10001479333 FRA 22''

5 7 HIVERT Jonathan Direct Energie 15h03'45''10003094684 FRA 26''

6 1 CALMEJANE Lilian Direct Energie 15h03'48''10008895183 FRA 29''

7 26 GOUGEARD Alexis Ag2r La Mondiale 15h03'53''10007743109 FRA 34''

8 121 DE BIE Sean Veranda`s Willems - Crelan 15h03'54''10006242841 BEL 35''

9 14 SARREAU Marc Fdj 15h03'54''10007216073 FRA ''

10 64 LE BON Johan Vital Concept Cycling Club 15h04'03''10006070867 FRA 44''

11 44 TURGIS Anthony Cofidis, Solutions Credits 15h04'05''10007592050 FRA 46''

12 15 * THOMAS Benjamin Fdj 15h04'05''10009104341 FRA ''

13 42 CLAEYS Dimitri Cofidis, Solutions Credits 15h04'06''10004497649 BEL 47''

14 61 COQUARD Bryan Vital Concept Cycling Club 15h04'06''10006895064 FRA ''

15 23 DUMOULIN Samuel Ag2r La Mondiale 15h04'11''10001573202 FRA 52''

16 12 * MADOUAS Valentin Fdj 15h04'11''10009163753 FRA ''

17 11 ARMIRAIL Bruno Fdj 15h04'15''10009162642 FRA 56''

18 2 BOUDAT Thomas Direct Energie 15h04'15''10007900026 FRA ''

19 17 * VINCENT Léo Fdj 15h04'24''10007996117 FRA 01'05''

20 35 DELAPLACE Anthony Team Fortuneo - Samsic 15h04'29''10005874645 FRA 01'10''

21 156 MARCHAND Gianni Cibel - Cebon 15h04'30''10010978259 BEL 01'11''

22 93 SCHULTZ Nicholas Caja Rural - Seguros Rga 15h04'33''10007825052 AUS 01'14''

23 72 BACKAERT Frederik Wanty - Groupe Gobert 15h04'35''10008198908 BEL 01'16''

24 74 DUPONT Timothy Wanty - Groupe Gobert 15h04'37''10005902230 BEL 01'18''

25 71 OFFREDO Yoann Wanty - Groupe Gobert 15h04'41''10005345690 FRA 01'22''

26 163 * BARTHE Cyril Euskadi Basque Country - Murias 15h04'42''10025143592 FRA 01'23''

27 22 * COSNEFROY Benoit Ag2r La Mondiale 15h04'43''10007952263 FRA 01'24''

28 103 ISTA Kevyn Wb Aqua Protect Veranclassic 15h04'44''10003193304 BEL 01'25''

29 141 BALDO Nicolas St Michel - Auber 93 15h04'49''10004885144 FRA 01'30''

30 85 DE GENDT Aime Sport Vlaanderen - Baloise 15h04'50''10007750381 BEL 01'31''

31 83 VAN GESTEL Dries Sport Vlaanderen - Baloise 15h04'50''10008699062 BEL ''

32 57 SISKEVICIUS Evaldas Delko Marseille Provence Ktm 15h04'51''10004589801 LTU 01'32''

33 24 DUPONT Hubert Ag2r La Mondiale 15h04'52''10003230888 FRA 01'33''

34 27 JAUREGUI Quentin Ag2r La Mondiale 15h04'54''10007584067 FRA 01'35''

35 55 FINETTO Mauro Delko Marseille Provence Ktm 15h04'57''10002926552 ITA 01'38''

36 127 DEVOLDER Stijn Veranda`s Willems - Crelan 15h05'00''10001354041 BEL 01'41''

37 52 COMBAUD Romain Delko Marseille Provence Ktm 15h05'04''10006597293 FRA 01'45''

38 41 BONNAFOND Guillaume Cofidis, Solutions Credits 15h05'04''10004614453 FRA ''

39 33 PICHON Laurent Team Fortuneo - Samsic 15h05'05''10006108960 FRA 01'46''

40 152 RUYTERS Brecht Cibel - Cebon 15h05'10''10007497676 BEL 01'51''

41 112 ANDREETTA Simone Bardiani Csf 15h05'12''10008660767 ITA 01'53''

42 144 LE CUNFF Kevin St Michel - Auber 93 15h05'15''10011415163 FRA 01'56''

43 81 CAPIOT Amaury Sport Vlaanderen - Baloise 15h05'21''10008666932 BEL 02'02''

44 153 COENEN Dennis Cibel - Cebon 15h05'24''10009404940 BEL 02'05''

45 97 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo Caja Rural - Seguros Rga 15h05'27''10014023554 ESP 02'08''

46 157 DIELEMAN Michiel Cibel - Cebon 15h05'27''10006696317 BEL ''

47 134 DERNIES Tom Roubaix Lille Metropole 15h05'30''10007620948 BEL 02'11''

48 54 EL FARES Julien Delko Marseille Provence Ktm 15h05'38''10004680333 FRA 02'19''

49 102 DE WINTER Ludwig Wb Aqua Protect Veranclassic 15h05'41''10007357836 BEL 02'22''
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50 82 * WARLOP Jordi Sport Vlaanderen - Baloise 15h05'49''10010589653 BEL 02'30''

51 96 * IRISARRI RINCON Jon Caja Rural - Seguros Rga 15h05'49''10009519118 ESP ''

52 124 DE WITTE Mathias Veranda`s Willems - Crelan 15h05'50''10012748814 BEL 02'31''

53 117 WACKERMANN Luca Bardiani Csf 15h05'55''10006878795 ITA 02'36''

54 53 DI GREGORIO Remy Delko Marseille Provence Ktm 15h06'03''10003078924 FRA 02'44''

55 87 * MENTEN Milan Sport Vlaanderen - Baloise 15h06'06''10010091216 BEL 02'47''

56 66 MANZIN Lorrenzo Vital Concept Cycling Club 15h06'15''10007216275 FRA 02'56''

57 77 VANSPEYBROUCK Pieter Wanty - Groupe Gobert 15h06'32''10003225636 BEL 03'13''

58 51 JONES Brenton Delko Marseille Provence Ktm 15h06'34''10006801296 AUS 03'15''

59 75 KREDER Wesley Wanty - Groupe Gobert 15h06'35''10005840289 NED 03'16''

60 135 MAINARD Jerome Roubaix Lille Metropole 15h06'39''10006617000 FRA 03'20''

61 106 * SIX Franklin Wb Aqua Protect Veranclassic 15h07'15''10009500223 BEL 03'56''

62 65 VAN GENECHTEN Jonas Vital Concept Cycling Club 15h07'26''10005711462 BEL 04'07''

63 155 JANSSENS Jimmy Cibel - Cebon 15h07'56''10005875857 BEL 04'37''

64 147 * TOUZE Damien St Michel - Auber 93 15h08'08''10025135209 FRA 04'49''

65 166 * BARCELO ARAGON Fernando Euskadi Basque Country - Murias 15h09'05''10014143186 ESP 05'46''

66 34 VACHON Florian Team Fortuneo - Samsic 15h09'14''10002857743 FRA 05'55''

67 73 DEVRIENDT Tom Wanty - Groupe Gobert 15h10'03''10007760687 BEL 06'44''

68 133 * BARBIER Pierre Roubaix Lille Metropole 15h10'43''10009431515 FRA 07'24''

69 142 FEILLU Romain St Michel - Auber 93 15h10'55''10004615463 FRA 07'36''

70 161 ABERASTURI IZAGA Jon Euskadi Basque Country - Murias 15h11'24''10005583948 ESP 08'05''

71 91 * OIEN Justin Caja Rural - Seguros Rga 15h11'34''10009576510 USA 08'15''

72 122 DE BONDT Dries Veranda`s Willems - Crelan 15h11'48''10009366241 BEL 08'29''

73 32 FONSECA Armindo Team Fortuneo - Samsic 15h12'00''10005979830 FRA 08'41''

74 76 VAN KEIRSBULCK Guillaume Wanty - Groupe Gobert 15h12'04''10006145841 BEL 08'45''

75 13 ROY Jérémy Fdj 15h12'06''10002670413 FRA 08'47''

76 105 MASSON Christophe Wb Aqua Protect Veranclassic 15h12'25''10049906682 FRA 09'06''

77 31 DANIEL Maxime Team Fortuneo - Samsic 15h12'31''10007252045 FRA 09'12''

78 126 STEELS Stijn Veranda`s Willems - Crelan 15h12'39''10005430667 BEL 09'20''

79 45 TURGIS Jimmy Cofidis, Solutions Credits 15h12'55''10006644379 FRA 09'36''

80 36 GERARD Arnaud Team Fortuneo - Samsic 15h13'02''10002857844 FRA 09'43''

81 162 BAGUES KALPARSORO Aritz Euskadi Basque Country - Murias 15h13'21''10007609127 ESP 10'02''

82 95 FERRARI BARCELO Fabricio Caja Rural - Seguros Rga 15h13'27''10004436419 URU 10'08''

83 131 ANTOMARCHI Julien Roubaix Lille Metropole 15h13'48''10005570612 FRA 10'29''

84 4 COUSIN Jerome Direct Energie 15h13'57''10005852922 FRA 10'38''

85 116 STERBINI Simone Bardiani Csf 15h14'31''10008696032 ITA 11'12''

86 107 SPENGLER Lukas Wb Aqua Protect Veranclassic 15h14'39''10007803127 SUI 11'20''

87 143 JAKIN Alo St Michel - Auber 93 15h15'14''10004727419 EST 11'55''

88 114 BRESCIANI Michael Bardiani Csf 15h15'22''10008983291 ITA 12'03''

89 104 KIRSCH Alex Wb Aqua Protect Veranclassic 15h15'24''10006679644 LUX 12'05''

90 84 * PLANCKAERT Edward Sport Vlaanderen - Baloise 15h16'14''10011127500 BEL 12'55''

91 176 GABBURO Davide Amore & Vita - Prodir 15h16'25''10007742503 ITA 13'06''

92 172 STÜSSI Colin Chris Amore & Vita - Prodir 15h17'24''10007224056 SUI 14'05''

93 67 MOTTIER Justin Vital Concept Cycling Club 15h17'34''10007624180 FRA 14'15''

94 173 BERNARDINETTI Marco Amore & Vita - Prodir 15h18'22''10011643418 ITA 15'03''

95 111 * ALBANESE Vincenzo Bardiani Csf 15h19'12''10009505475 ITA 15'53''

96 21 BARBIER Rudy Ag2r La Mondiale 15h19'17''10008199312 FRA 15'58''

97 115 MARONESE Marco Bardiani Csf 15h19'23''10010084344 ITA 16'04''

98 56 KASPERKIEWICZ Przemyslaw Delko Marseille Provence Ktm 15h19'40''10007892245 POL 16'21''

99 6 GRELLIER Fabien Direct Energie 15h19'52''10008934791 FRA 16'33''

100 137 VERMEULEN Emiel Roubaix Lille Metropole 15h20'35''10009369776 BEL 17'16''

101 101 DEHAES Kenny Wb Aqua Protect Veranclassic 15h20'41''10003211286 BEL 17'22''

102 46 VANBILSEN Kenneth Cofidis, Solutions Credits 15h20'43''10006427242 BEL 17'24''

103 62 DE BACKER Bert Vital Concept Cycling Club 15h20'51''10002833693 BEL 17'32''

104 47 VANSTAEYEN Michaël Cofidis, Solutions Credits 15h23'03''10004590407 BEL 19'44''

105 151 DE BOCK Stijn Cibel - Cebon 15h23'15''10013146918 BEL 19'56''

106 5 GENE Yohann Direct Energie 15h23'28''10002941205 FRA 20'09''

107 125 VAN BREUSSEGEM Elias Veranda`s Willems - Crelan 15h24'28''10008638741 BEL 21'09''

108 92 * MOREIRA GUARINO Mauricio Jose Caja Rural - Seguros Rga 15h24'56''10074893478 URU 21'37''

109 132 CABOT Jeremy Roubaix Lille Metropole 15h25'14''10013732857 FRA 21'55''
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110 136 * IDJOUADIENE Pierre Roubaix Lille Metropole 15h26'54''10014375683 FRA 23'35''

111 63 * GAREL Adrien Vital Concept Cycling Club 15h35'34''10009715946 FRA 32'15''

112 175 BOGDANOVICS Maris Amore & Vita - Prodir 15h35'52''10007461708 LAT 32'33''
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Alès - Alès

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

04/02/2018Date :

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

48ème Etoile de BessègesEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Dos. 
Bib. 

14

121

43

61

74

2

81

23

21

147

133

142

22

137

66

53

44

51

52

73

103

82

32

87

1

101

136

7

156

83

33

115

56

135

72

163

157

117

77

97

144

162

85

Nom Prénom 
Last name First name Rg

68

51

48

48

48

42

38

26

21

19

18

14

12

12

11

10

10

10

8

8

8

8

8

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

5

4

4

4

4

4

3

2

2

1

UCI IDDos.

SARREAU Marc

DE BIE Sean

LAPORTE Christophe

COQUARD Bryan

DUPONT Timothy

BOUDAT Thomas

CAPIOT Amaury

DUMOULIN Samuel

BARBIER Rudy

TOUZE Damien

BARBIER Pierre

FEILLU Romain

COSNEFROY Benoit

VERMEULEN Emiel

MANZIN Lorrenzo

DI GREGORIO Remy

TURGIS Anthony

JONES Brenton

COMBAUD Romain

DEVRIENDT Tom

ISTA Kevyn

WARLOP Jordi

FONSECA Armindo

MENTEN Milan

CALMEJANE Lilian

DEHAES Kenny

IDJOUADIENE Pierre

HIVERT Jonathan

MARCHAND Gianni

VAN GESTEL Dries

PICHON Laurent

MARONESE Marco

KASPERKIEWICZ Przemyslaw

MAINARD Jerome

BACKAERT Frederik

BARTHE Cyril

DIELEMAN Michiel

WACKERMANN Luca

VANSPEYBROUCK Pieter

SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo

LE CUNFF Kevin

BAGUES KALPARSORO Aritz

DE GENDT Aime

Equipe 
Team Nom Prénom

FDJ

VWC

COF

VCC

WGG

TDE

SVB

ALM

ALM

STA

RLM

STA

ALM

RLM

VCC

DMP

COF

DMP

DMP

WGG

WVA

SVB

FST

SVB

TDE

WVA

RLM

TDE

CIB

SVB

FST

BRD

DMP

RLM

WGG

EUS

CIB

BRD

WGG

CJR

STA

EUS

SVB

PtsNat.

10007216073

10006242841

10008198096

10006895064

10005902230

10007900026

10008666932

10001573202

10008199312

10025135209

10009431515

10004615463

10007952263

10009369776

10007216275

10003078924

10007592050

10006801296

10006597293

10007760687

10003193304

10010589653

10005979830

10010091216

10008895183

10003211286

10014375683

10003094684

10010978259

10008699062

10006108960

10010084344

10007892245

10006617000

10008198908

10025143592

10006696317

10006878795

10003225636

10014023554

10011415163

10007609127

10007750381

Equipe Pts Bon.

Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Cedric MEAUDRE : +33(0)612970684  

Imprimé à / print at : 03:09:32



5Etape - Stage :

Alès - Alès

48ème Etoile de Bessèges

Union Cycliste Bessègeoise

04/02/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

53

156

22

7

87

157

52

1

73

162

56

176

24

46

83

27

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

36

26

24

14

12

8

5

4

4

4

4

3

2

2

1

1

Equipe 
Team 

UCI ID

DI GREGORIO Remy

MARCHAND Gianni

COSNEFROY Benoit

HIVERT Jonathan

MENTEN Milan

DIELEMAN Michiel

COMBAUD Romain

CALMEJANE Lilian

DEVRIENDT Tom

BAGUES KALPARSORO Aritz

KASPERKIEWICZ Przemyslaw

GABBURO Davide

DUPONT Hubert

VANBILSEN Kenneth

VAN GESTEL Dries

JAUREGUI Quentin

Pts Equipe 
Team 

10003078924

10010978259

10007952263

10003094684

10010091216

10006696317

10006597293

10008895183

10007760687

10007609127

10007892245

10007742503

10003230888

10006427242

10008699062

10007584067

Bon. Pts

DMP

CIB

ALM

TDE

SVB

CIB

DMP

TDE

WGG

EUS

DMP

AMO

ALM

COF

SVB

ALM
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Alès - Alès

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

04/02/2018Date :

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

48ème Etoile de BessègesEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

621.54 km

5

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 15 THOMAS Benjamin 15h04'05''10009104341Fdj

2 12 MADOUAS Valentin 15h04'11'' 06''10009163753Fdj

3 17 VINCENT Léo 15h04'24'' 19''10007996117Fdj

4 163 BARTHE Cyril 15h04'42'' 37''10025143592Euskadi Basque Country - Murias

5 22 COSNEFROY Benoit 15h04'43'' 38''10007952263Ag2r La Mondiale

6 82 WARLOP Jordi 15h05'49'' 01'44''10010589653Sport Vlaanderen - Baloise

7 96 IRISARRI RINCON Jon 15h05'49'' 01'44''10009519118Caja Rural - Seguros Rga

8 87 MENTEN Milan 15h06'06'' 02'01''10010091216Sport Vlaanderen - Baloise

9 106 SIX Franklin 15h07'15'' 03'10''10009500223Wb Aqua Protect Veranclassic

10 147 TOUZE Damien 15h08'08'' 04'03''10025135209St Michel - Auber 93

11 166 BARCELO ARAGON Fernando 15h09'05'' 05'00''10014143186Euskadi Basque Country - Murias

12 133 BARBIER Pierre 15h10'43'' 06'38''10009431515Roubaix Lille Metropole

13 91 OIEN Justin 15h11'34'' 07'29''10009576510Caja Rural - Seguros Rga

14 84 PLANCKAERT Edward 15h16'14'' 12'09''10011127500Sport Vlaanderen - Baloise

15 111 ALBANESE Vincenzo 15h19'12'' 15'07''10009505475Bardiani Csf

16 92 MOREIRA GUARINO Mauricio Jose 15h24'56'' 20'51''10074893478Caja Rural - Seguros Rga

17 136 IDJOUADIENE Pierre 15h26'54'' 22'49''10014375683Roubaix Lille Metropole

18 63 GAREL Adrien 15h35'34'' 31'29''10009715946Vital Concept Cycling Club
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Alès - Alès

04/02/2018Date :

Union Cycliste BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

48ème Etoile de BessègesEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

5

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Direct Energie 

Ag2r La Mondiale 

Cofidis, Solutions Credits 

Fdj 

Vital Concept Cycling Club 

St Michel - Auber 93 

Veranda`s Willems - Crelan 

Wanty - Groupe Gobert 

Cibel - Cebon 

Team Fortuneo - Samsic 

Delko Marseille Provence Ktm 

Roubaix Lille Metropole 

Sport Vlaanderen - Baloise 

Caja Rural - Seguros Rga 

Wb Aqua Protect Veranclassic 

Bardiani Csf 

Euskadi Basque Country - Murias 

Amore & Vita - Prodir 

45h11'17'' 

45h11'27'' 

45h11'55'' 

45h12'08'' 

45h13'31'' 

45h13'38'' 

45h13'43'' 

45h14'05'' 

45h14'19'' 

45h14'25'' 

45h14'30'' 

45h14'44'' 

45h14'52'' 

45h15'21'' 

45h15'39'' 

45h16'21'' 

45h21'37'' 

45h44'53'' 

10'' 

38'' 

51'' 

02'14'' 

02'21'' 

02'26'' 

02'48'' 

03'02'' 

03'08'' 

03'13'' 

03'27'' 

03'35'' 

04'04'' 

04'22'' 

05'04'' 

10'20'' 

33'36'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Direct Energie 
3 - 7 - 1 
Ag2r La Mondiale 
25 - 26 - 23 
Cofidis, Solutions Credits 
43 - 44 - 42 
Fdj 
17 - 13 - 15 
Vital Concept Cycling Club 
64 - 61 - 63 
Veranda`s Willems - Crelan 
121 - 125 - 127 
Cibel - Cebon 
156 - 155 - 152 
St Michel - Auber 93 
146 - 141 - 143 
Wanty - Groupe Gobert 
72 - 71 - 74 
Team Fortuneo - Samsic 
35 - 33 - 34 
Delko Marseille Provence Ktm 
55 - 52 - 57 
Roubaix Lille Metropole 
132 - 131 - 135 
Wb Aqua Protect Veranclassic 
104 - 103 - 107 
Sport Vlaanderen - Baloise 
85 - 83 - 81 
Caja Rural - Seguros Rga 
93 - 92 - 96 
Euskadi Basque Country - Murias 
163 - 166 - 162 
Bardiani Csf 
112 - 114 - 116 
Amore & Vita - Prodir 
173 - 172 - 176 

47'23'' 

47'33'' 

48'01'' 

48'14'' 

48'57'' 

49'11'' 

49'17'' 

49'44'' 

49'59'' 

50'09'' 

50'14'' 

50'24'' 

50'29'' 

50'58'' 

51'01'' 

51'11'' 

52'01'' 

52'16'' 

10'' 

38'' 

51'' 

01'34'' 

01'48'' 

01'54'' 

02'21'' 

02'36'' 

02'46'' 

02'51'' 

03'01'' 

03'06'' 

03'35'' 

03'38'' 

03'48'' 

04'38'' 

04'53'' 
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

48ème Etoile de Bessèges Du 31/01/18 au 04/02/18

RAS

Communique N°5 (étape/Stage : Alès - Alès)

1/1

Epreuve organisée par : Union Cycliste Bessègeoise
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